1

CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público o Resultado da Análise das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição dos
candidatos que solicitaram isenção, amparados pela Lei Municipal nº 4.107, de 01 de março de 2021 e pela Lei Municipal
nº 4.325, de 17 de julho de 2024, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2023.

O candidato que teve a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderá interpor recurso
nos dias 17 e 18 de setembro de 2024, por meio do endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição, o INSTITUTO
MAIS divulgará, na data provável de 23 de setembro de 2024, o Resultado Final da apreciação das solicitações, na Área
Restrita do candidato, no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

Os candidatos que tiverem a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão garantir a
sua participação no Concurso Público por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento até 25
de setembro de 2024, disponível até 17h00.

A solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição, se deferida, formalizará a inscrição do candidato no Concurso
Público.

O interessado que não tiver sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferida, e que não efetuar
a inscrição na forma estabelecida no Edital nº 01/2023, não terá sua inscrição efetivada.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III, IV e
V do Edital nº 01/2023, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Resultado da Análise das Solicitações de Isenção da
Taxa de Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção, amparados pela Lei Municipal nº 4.107, de 01 de março de
2021 e pela Lei Municipal nº 4.325, de 17 de julho de 2024.

CUBATÃO/SP, 16 de setembro de 2024.

________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO/SP

REALIZAÇÃO:

2

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM DEFERIMENTO

 CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS

 NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº
 DEMÉTRIO AIRES DOS SANTOS FILHO 343.***.***-**

 GUILHERME CAMPBELL PENNA 479.***.***-**

 JOÃO BATISTA DOS SANTOS NETO 350.***.***-**

 NAYSE PEREIRA DO NASCIMENTO 042.***.***-**

 RAPHAEL HENDRIGO DE SOUZA GONÇALVES 312.***.***-**

 WILLIAM DOS SANTOS 374.***.***-**

 CARGO: ESPECIALISTA LEGISLATIVO – ÁREA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

 NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 ADRIANA DE JESUS CARVALHO 391.***.***-**

 ADRIANO IFRAN DE OLIVEIRA 172.***.***-**

 AILTON AKIRA ALVES CORDEIRO 379.***.***-**

 ALEXANDRA DE CARVALHO 158.***.***-**

 ALYNE MITIE SASAZIMA 370.***.***-**

 ANA CAROLINA MUSTEIKIS 356.***.***-**

 ANA PAULA AFONSO PEREIRA CAJAIBA 325.***.***-**

 ARTHUR LUIS SALES 470.***.***-**

 BARBARA MURIEL DANTAS GARCIA 413.***.***-**

 BRUNA OLIVEIRA SILVA 370.***.***-**

 CAMILA ANTONIA SOUZA LEITE 358.***.***-**

 CAMILLA DE SOUZA SANTOS 418.***.***-**

 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 941.***.***-**

 CÍNTIA CRISTINA APARECIDA DO CARMO 219.***.***-**

 CLAYTON JANUÁRIO DA SILVA 303.***.***-**

 CLEIDE DA COSTA ARMOA 291.***.***-**

 DANIELA AUGUSTA DE SOUSA SANTOS 302.***.***-**

 DANIELLE ARAUJO LIMA GORDON 410.***.***-**

 DANILO BARROS MEIRA 269.***.***-**

 DINORAN VIANA E SILVA 831.***.***-**

 DIOGO TAVARES DE JESUS 229.***.***-**

 EVERTON ALEX LUCAS 374.***.***-**

 GABRIEL HAIDAR SANTANA SIDANI 431.***.***-**

 GABRIELA COSTA OLIVEIRA 457.***.***-**

 GERRAD MALAT NASCIMENTO 373.***.***-**

 HUGO MARTINS STURARO 386.***.***-**

 IURI SILVA GUERREIRO 350.***.***-**

 JESSICA DA SILVA FREITAS 405.***.***-**

 JESSICA PEREIRA DE BARBA 386.***.***-**

 JONAS SOUZA DE LACERDA 401.***.***-**

 JULIANA MARÍLIA CURCIO VAN OPSTAL NASCIMENTO DE SOUZA 323.***.***-**

 KARLA CAROLINA FERREIRA 363.***.***-**

 KEILA DA SILVA ROCHA 411.***.***-**

 LAIS AKEMI FERREIRA 229.***.***-**

 LAÍS DE OLIVEIRA 466.***.***-**

 LARISSA DA SILVA COSME 229.***.***-**

 LARISSA DA SILVA SANTOS 437.***.***-**

 LEANDRO DE RAMOS FERREIRA 230.***.***-**

 LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO 407.***.***-**

 LEONARDO RAMOS COSTA 227.***.***-**

 LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 221.***.***-**

 LUIZ AUGUSTO DO NASCIMENTO CARRANCA 215.***.***-**

 MARCELO DE ALENCAR 165.***.***-**

 MARCOS DO ROSÁRIO JUNIOR 437.***.***-**

3

 CARGO: ESPECIALISTA LEGISLATIVO – ÁREA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (Continuação)

 NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº
 MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA 261.***.***-**

 MARIZANGELA LIMA SOARES 343.***.***-**

 MATHEUS VALE DE ALMEIDA 470.***.***-**

 MAYRA VELASCO BENVENUTI 355.***.***-**

 MICHELE DE OLIVEIRA SILVERIO FERREIRA 407.***.***-**

 MILENA LIMA DE OLIVEIRA 292.***.***-**

 NATÁLIA TOTH PASSARELLI DUARTE 411.***.***-**

 NATHALIA PIMENTA RIBEIRO 412.***.***-**

 NATHALY LOPES BATISTA 435.***.***-**

 OTAVIO MARINHO CAVALCANTE FILHO 011.***.***-**

 PALOMA MARTINS FRANCO 401.***.***-**

 PEDRO AUGUSTO TAVARES DA SILVA 077.***.***-**

 REGINALDO NOVELI JUNIOR 371.***.***-**

 RENATA SUZANA SILVA RODRIGUES 219.***.***-**

 RICARDO VENANCIO CRUZ JUNIOR 214.***.***-**

 ROMULO FERNANDES MARQUES 075.***.***-**

 SIMONE SANTOS DA SILVEIRA 336.***.***-**

 SOLANGE VARELLA DE ALENCAR 306.***.***-**

 TATIANE SOUZA RODRIGUES 228.***.***-**

 TAYNARA SOUSA GOMES 334.***.***-**

 THALITA ESTEULA GOMIDE 338.***.***-**

 THAYS NICOLLE DE SANTOS LIMA SOUTO 368.***.***-**

 THIAGO CRUZ DOS SANTOS 327.***.***-**

 THOMAS JEFFERSON DUARTE 374.***.***-**

 VALERIA LIMA MATOS 133.***.***-**

 VANESSA ROSITO 253.***.***-**

 VENCESLAU ALVES DE SOUZA 050.***.***-**

 VIVIANE FRANCINO DA SILVA 369.***.***-**

 CARGO: ESPECIALISTA LEGISLATIVO – ÁREA FINANÇAS PÚBLICAS

 NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº
 CLÉCIO GOMES DE SOUZA 307.***.***-**

 ELOA CRISTINA TURIONI MATIAS 402.***.***-**

 JOAO CARLOS DOS SANTOS MENESES 300.***.***-**

 PRISCILA JUSTINO DE SANTANA 324.***.***-**

 SAMIR MUSTAFA EL HAGE 081.***.***-**

 THIAGO COSTA CLAUDINO 362.***.***-**

 VIVIANE FRANCINO DA SILVA 369.***.***-**

4

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM INDEFERIMENTO

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVO INDEFERIMENTO
GIOVANNI BRUNO FONTES DA SILVA 482.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 95/2024. O
  CANDIDATO POSSUI RENDA SUPERIOR AO ESTABELECIDO NA LEI
 MUNICIPAL Nº 4.325, DE 17 DE JULHO DE 2024.

GUILHERME DE ÁVILA LIMA 417.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

CARGO: ESPECIALISTA LEGISLATIVO – ÁREA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVO INDEFERIMENTO
ADILSON ZEZITO DA SILVA 417.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “B.2” DO EDITAL Nº 95/2024. O
 CANDIDATO ENCAMINHOU A FOLHA DE RESUMO E NÃO A DECLARAÇÃO
 FORNECIDA PELO ÓRGÃO.

ANA BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 446.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

ANA PAULA DE SOUZA SANTOS 276.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

ANDRESSA FREITAS FERREIRA 353.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

ANELISE RESNIZEK DINIZ 083.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “B.2” DO EDITAL Nº 95/2024. O
 CANDIDATO ENCAMINHOU A FOLHA DE RESUMO E NÃO A DECLARAÇÃO
 FORNECIDA PELO ÓRGÃO.

ANTONIO DOS SANTOS RIBEIRO 267.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.2” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO COMPROVOU A DOAÇÃO DE SANGUE.

ARLÉA RIBEIRO BARRIGIO 065.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

BRUNA OLIVEIRA SILVA 370.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.7 DO EDITAL Nº 01/2023. É VEDADA A
 CONCESSÃO DE 02 OU MAIS INSCRIÇÕES.

BRUNA RENATA RODRIGUES DA SILVA 055.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “B.2” DO EDITAL Nº 95/2024. O
 CANDIDATO ENCAMINHOU A FOLHA DE RESUMO E NÃO A DECLARAÇÃO
 FORNECIDA PELO ÓRGÃO.

CAROLINA COSTA MAIA DE LIMA 475.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

CLAITON DOS SANTOS BATISTA 389.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

CLÉIA DA SILVA SOUZA DE MORAES 276.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.2” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO COMPROVOU A DOAÇÃO DE SANGUE.

DANIELA AUGUSTA DE SOUSA SANTOS 302.***.***-** EM DESACORDO COM OS ITENS 4.1 E 4.2 DO EDITAL. CANDIDATO NÃO
 ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

DANIELE DE ASSIS RAMOS 394.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 95/2024. O
  CANDIDATO POSSUI RENDA SUPERIOR AO ESTABELECIDO NA LEI
 MUNICIPAL Nº 4.325, DE 17 DE JULHO DE 2024.

EDEMAR FERRON JUNIOR 097.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 95/2024. O
  CANDIDATO POSSUI RENDA SUPERIOR AO ESTABELECIDO NA LEI
 MUNICIPAL Nº 4.325, DE 17 DE JULHO DE 2024.

EDER NERY DA SILVA 322.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

EDNA SCHEEL DE LIMA 275.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

EDNEI SHIGEEDA DE ANDRADE 251.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

EDVAN APARECIDO GOMES DOS ANJOS 213.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

EMMILY SILVA SANTOS 318.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

ERICA MARTINS LELLIS 110.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.2” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO COMPROVOU A DOAÇÃO DE SANGUE.

FERNANDA COURTES HELFSTEIN 220.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

FERNANDA DA SILVA SANTOS 302.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

GIVAELSON SANTOS DE SOUZA 384.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 95/2024. O
  CANDIDATO POSSUI RENDA SUPERIOR AO ESTABELECIDO NA LEI
 MUNICIPAL Nº 4.325, DE 17 DE JULHO DE 2024.

GUSTAVO HENRIQUE RIBEIRO 297.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

IVAN HALAJKO JUNIOR 293.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.2” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO COMPROVOU A DOAÇÃO DE SANGUE.

5

CARGO: ESPECIALISTA LEGISLATIVO – ÁREA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (Continuação)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVO INDEFERIMENTO
IVANEI SANTOS DA SILVA 357.***.***-** EM DESACORDO COM OS ITENS 4.1 E 4.2 DO EDITAL. CANDIDATO NÃO
 ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

JANAINA CANDIDA DOS SANTOS 283.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.2” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO COMPROVOU A DOAÇÃO DE SANGUE.

JANAÍNA DA COSTA 481.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

JOSE ANTONIO DE SOUSA 343.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.
KATIA DOS SANTOS RIBEIRO 359.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

LARISSA FERREIRA DE JESUS 439.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 95/2024. O
  CANDIDATO POSSUI RENDA SUPERIOR AO ESTABELECIDO NA LEI
 MUNICIPAL Nº 4.325, DE 17 DE JULHO DE 2024.

LEONARDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 395.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

LIDIANE APARECIDA FIRMINO DA SILVA 312.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 95/2024. O
  CANDIDATO POSSUI RENDA SUPERIOR AO ESTABELECIDO NA LEI
 MUNICIPAL Nº 4.325, DE 17 DE JULHO DE 2024.

LILIAN PEREIRA MOREIRA SANT ANA 429.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

LUANA RODRIGUES FAUSTINO 485.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

MARCELO DOS SANTOS BORGES 255.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 95/2024. O
  CANDIDATO POSSUI RENDA SUPERIOR AO ESTABELECIDO NA LEI
 MUNICIPAL Nº 4.325, DE 17 DE JULHO DE 2024.

MATHEUS ROUSSENQ 074.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.2” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO COMPROVOU A DOAÇÃO DE SANGUE.

MAYARA ELISY PRUDENCIO DE SOUZA 429.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

MICHELE LOPES DE JESUS 831.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

MICHELLE REIS DE SOUSA 317.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

OLIVIA DAS MERCES ALVES RIBEIRO 329.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 95/2024. O
  CANDIDATO POSSUI RENDA SUPERIOR AO ESTABELECIDO NA LEI
 MUNICIPAL Nº 4.325, DE 17 DE JULHO DE 2024.

PAULO ROGÉRIO GONÇALVES 058.***.***-** EM DESACORDO COM OS ITENS 4.1 E 4.2 DO EDITAL. CANDIDATO NÃO
 ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

PRISCILA LIMA DA SILVA 497.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

PRISCILA LIMA DA SILVA 497.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 95/2024. O
  CANDIDATO POSSUI RENDA SUPERIOR AO ESTABELECIDO NA LEI
 MUNICIPAL Nº 4.325, DE 17 DE JULHO DE 2024.

RODRIGO VENTURA TRINDADE 350.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

SANDRA REGINA MARCELINO PINTO 268.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 95/2024. O
  CANDIDATO POSSUI RENDA SUPERIOR AO ESTABELECIDO NA LEI
 MUNICIPAL Nº 4.325, DE 17 DE JULHO DE 2024.

SHINGUI KISHIMOTO 303.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

STEPHANIE FREITAS DIAS 503.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

TATIANE DA SILVA MELO 353.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

THIAGO GOMES DA SILVA 136.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.2” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO COMPROVOU A DOAÇÃO DE SANGUE.

VALDOMIRO RAMOS MOREIRA NETO 272.***.***-** EM DESACORDO COM OS ITENS 4.1 E 4.2 DO EDITAL. CANDIDATO NÃO
 ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

VERÔNICA SOARES FERREIRA 388.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “B.2” DO EDITAL Nº 95/2024. O
 CANDIDATO ENCAMINHOU A FOLHA DE RESUMO E NÃO A DECLARAÇÃO
 FORNECIDA PELO ÓRGÃO.

VITOR HUGO MOTA SOUZA 418.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 95/2024. O
  CANDIDATO POSSUI RENDA SUPERIOR AO ESTABELECIDO NA LEI
 MUNICIPAL Nº 4.325, DE 17 DE JULHO DE 2024.

6

CARGO: ESPECIALISTA LEGISLATIVO – ÁREA FINANÇAS PÚBLICAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVO INDEFERIMENTO
ANELISE RESNIZEK DINIZ 083.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEAS “B.1”, “B.2” E “B.3”DO EDITAL
 Nº 95/2024. O CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

FÁBIO LUÍS TEIXEIRA 278.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

FÁBIO LUÍS TEIXEIRA 278.***.***-** EM DESACORDO COM OS ITENS 4.1 E 4.2 DO EDITAL. CANDIDATO NÃO
 ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

GIVAELSON SANTOS DE SOUZA 384.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 95/2024. O
  CANDIDATO POSSUI RENDA SUPERIOR AO ESTABELECIDO NA LEI
 MUNICIPAL Nº 4.325, DE 17 DE JULHO DE 2024.

JANAINA CANDIDA DOS SANTOS 283.***.***-** EM DESACORDO COM OS ITENS 4.1 E 4.2 DO EDITAL. CANDIDATO NÃO
 ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

LEONARDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 395.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

LUANA RODRIGUES FAUSTINO 485.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

MATHEUS ROUSSENQ 074.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.2” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO COMPROVOU A DOAÇÃO DE SANGUE.
MAYARA ELISY PRUDENCIO DE SOUZA 429.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

MELQUEZIDEQUE DA COSTA E SILVA 441.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

NATÁLIA TOTH PASSARELLI DUARTE 411.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.7 DO EDITAL Nº 01/2023. É VEDADA A
 CONCESSÃO DE 02 OU MAIS INSCRIÇÕES.

PEDRO AUGUSTO TAVARES DA SILVA 077.***.***-** M DESACORDO COM O ITEM 4.7 DO EDITAL Nº 01/2023. É VEDADA A
 CONCESSÃO DE 02 OU MAIS INSCRIÇÕES.

RICARDO CAETANO DE ANDRADE 312.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.

TATIANE SOUZA RODRIGUES 228.***.***-** M DESACORDO COM O ITEM 4.7 DO EDITAL Nº 01/2023. É VEDADA A
 CONCESSÃO DE 02 OU MAIS INSCRIÇÕES.

THOMAS JEFFERSON DUARTE 374.***.***-** M DESACORDO COM O ITEM 4.7 DO EDITAL Nº 01/2023. É VEDADA A
 CONCESSÃO DE 02 OU MAIS INSCRIÇÕES.

CARGO: JORNALISTA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVO INDEFERIMENTO
CLAUDIOMAR FERREIRA DE SANTANA 335.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.7 DO EDITAL Nº 01/2023. É VEDADA A
 CONCESSÃO DE 02 OU MAIS INSCRIÇÕES.

PAULA FALCÃO DE SOUZA 128.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.2” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO COMPROVOU A DOAÇÃO DE SANGUE.

VALÉRIA CRISTINA GUIMARÃES 197.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, ALÍNEA “A.1” DO EDITAL. CANDIDATO
 NÃO ENCAMINHOU O CADASTRO JUNTO AO REDOME.